令和5年10月吉日
　学校長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　一般財団法人兵庫バレーボール協会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　　小　野　善　晴
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公　印　省　略）
マイナビジャパンビーチバレーボールツアー２０２３須磨大会
コートオフィシャルの派遣について　(依頼）
晩秋の候、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は、バレーボール競技発展のためご指導を賜り、深く感謝致しております。
　さて、今般下記の通りマイナビジャパンビーチバレーボールツアー２０２３須磨大会

を開催することになりました。
このたび、貴所属バレーボール部員に本大会のコートオフィシャル(競技補助役員)をご委嘱申し上げたく存じます。ご派遣について格別のご配慮をお願い申し上げます。

記
１　大会名　　　マイナビジャパンビーチバレーボールツアー２０２３須磨大会
２　期　日　　　令和５年11月2日（木）～5日(日)
３　会　場　　　神戸市須磨海岸　　神戸市須磨区若宮町1-1
　　　　　　　　JR・山陽電鉄「須磨」駅下車　南へすぐ
４　主　催　　　公益財団法人　日本バレーボール協会
　　　　　　　　 一般社団法人日本ビーチバレーボール連盟
5　主　管　　　 マイナビジャパンビーチバレーツアー実行委員会
　　　　　　　　一財団法人兵庫県バレーボール協会
　　　　　　　　兵庫県ビーチバレーボール連盟
７　後　援　　　国土交通省
８　集合日時　　7時50分